

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|-----|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | класс 4 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) - основные/все | 18/18 | 18/18 | 0/0 | 18/18 | 0/0 | 0/0 | 0/0 | 0/0 | 0/0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 38 | 38 | 0 | 38 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Из них женщин | 19 | 19 | 0 | 19 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|--|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующие излучения | неионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | Проспект Пролетарский, дом 5/1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Специалисты | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Педагогические работники | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Учитель физики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | Учитель химии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3 | Учитель биологии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4 | Учитель информатики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5 | Учитель информатики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | Учитель технического труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7 | Учитель обслуживающего труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8 | Специалисты, деятельность которых не связана с образовательной деятельностью | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10 | Специалист отдела кадров | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11 | Специалист по закупкам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12 | Лаборант химического анализа | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13 | Служащие | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Архивариус | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Бассейн | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Специалисты | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Педагогические работники | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Тренер-преподаватель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Специалисты, деятельность которых не связана с образовательной деятельностью | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20 | Специалисты | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22 | Рабочие | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23 | Аппаратчик химводоочистки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25 | П. Кедровый, ул. Пионерная, дом 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26 | Специалисты | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Педагогические работники | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28 | Учитель информатики | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29 | Учитель технического труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 23.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор _____ Чашарова Р.С. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ Тарасова С.А. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель ПК _____ Семерез О.Б. _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда
(должность)



Хабирова А.Р.
(Ф.И.О.)

23.11.2022
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)



Ганжеева Э.М.
(Ф.И.О.)

23.11.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4778

(№ в реестре экспертов)



Толканева Елена Викторовна
(Ф.И.О.)

23.11.2022
(дата)

Раздел II. Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 44

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса | Численность работников занятых на данном рабочем месте (чел.) | Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест) | Физические факторы | | | | | | | | | | | | | напряженность трудового процесса | | | |
|-------------------------------------|---|---|--|--------------------|----------------------|----------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|---|--|--|--------------------------|-------------|----------------------------------|----------------|----------------------------|-----|
| | | | | химический фактор | биологический фактор | возрастные изменения | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | электромагнитные поля факторы неионизирующего излучения | ультрафиолетовое излучение факторы неионизирующего излучения | лазерное излучение факторы неионизирующего излучения | неионизирующее излучение | микроклимат | | световая среда | тяжесть трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | |
| | Пролетарский, дом 5/1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Специалисты</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Рабочее место учителя физики; напряженность трудового процесса | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 |
| 2 | Рабочее место учителя химии; напряженность трудового процесса | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 |
| 3 | Рабочее место учителя биологии; напряженность трудового процесса | 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 |
| 4 | Рабочее место учителя информатики; напряженность трудового процесса | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 |
| 5 | Рабочее место учителя информатики; напряженность трудового процесса | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 |
| 6 | Рабочее место учителя технического труда; напряженность трудового процесса, оборудование | 3 | - | - | - | - | 40 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 |
| 7 | Рабочее место учителя обслуживающего труда; напряженность трудового процесса, оборудование, прецизионная работа | 3 | - | - | - | - | 30 | - | - | - | - | - | - | - | - | 30 | 100 | - | - | 100 |
| | <i>Специалисты, деятельность которых не связана с образовательной деятельностью</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Рабочее место специалиста по охране | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

Специалист по охране труда
(должность)



Хабирова А.Р.
(Ф.И.О.)

09.11.2022
(дата)

Специалист по кадрам
(должность)



Ганжева Э.М.
(Ф.И.О.)

09.11.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт
(должность)



Толканова Елена Викторовна
(Ф.И.О.)

09.11.2022
(дата)